Kiosk- und Shopartikel
/ roduits de kiosque et de magasin
rticoli per chioschi e negozi

EAN
EAN
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Art. Nr.
Nr. Art.
No. art

8094

8095

3892

7839

7842

7744

5936

6204

6338

6563

4840

6072

Artikel
Article
Articolo

TUC Original 100g
TUC Original 100g
TUC Original 100g

TUC Paprika 100g
TUC Paprika 100g
TUC Paprika 100g

TUC Sour Cream & Onion 100g
TUC Sour Cream & Onion 100g
TUC Sour Cream & Onion 100g

TUC Bake Rolls Knoblauch 150g
TUC Bake Rolls Ail 1509
TUC Bake Rolls Aglio 150g

TUC Bake Rolls Tomato & Olive 1509g
TUC Bake Rolls Tomato & Olive 150g
TUC Bake Rolls Tomato & Olive 150g

Milka Tender Milch 37g
Milka Tender Lait 37g
Milka Tender Latte 37g

Milka Cookie Sensation 156g NEW
Milka Cookie Sensation 1569
Milka Cookie Sensation 1569

Milka Choco Brownie 150g
Milka Choco Brownie 150g
Milka Choco Brownie 1509

Milka Choco Wafer 150g
Milka Choco Wafer 150g
Milka Choco Wafer 1509

Milka Choc & Choc 1759
Milka Choc & Choc 175g
Milka Choc & Choc 1759

Milka Cookie Sensation Oreo 156g
Milka Cookie Sensation Oreo 1569
Milka Cookie Sensation Oreo 1569

Fonzies Original 100g
Fonzies Original 100g
Fonzies Originali 100g

webstar.ch

Inhalt
Contenu
Contenuto

24

24

24

21

12

13

14

12

12

14

Aktionsrabatt UVP
Rabais d‘action PVC
Ribasso d‘azione PVC

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

10%

CHF 2.40

CHF 2.40

CHF 2.40

CHF 3.40

CHF 3.40

CHF 1.70

CHF 4.30

CHF 4.30

CHF 4.35

CHF 4.30

CHF 4.30

CHF 2.70

Jahrestiefstpreis ausgenommen
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5011

2659

4086

3772

6340

5481

9615

7181

6090

4677

8092

3056

8091

8954

8956

8113

8107

Forrlibuckstrasse 220
CH - 8005 Ziirich

Artikel
Article
Articolo

Ritz Crackers 200g
Ritz Crackers 200g
Ritz Crackers 200g

Oreo Cookies 1549
Oreo Cookies 1549
Oreo Cookies 1549

Oreo Double 1579
Oreo Double 157g
Oreo Double 157g

Oreo Golden 1549
Oreo Golden 1549
Oreo Golden 1549

Oreo Choc’o Brownie 1549
Oreo Choc’o Brownie 1549
Oreo Choc’o Brownie 154g

Oreo Remix 157g
Oreo Remix 1579
Oreo Remix 157g

Oreo Cookies 669
Oreo Cookies 669
Oreo Cookies 669

Oreo Cookies 1769
Oreo Cookies 1769
Oreo Cookies 1769

Oreo Crunchies Original 110g
Oreo Crunchies Original 110g
Oreo Crunchies Original 110g

Oreo Enrobed white 2469
Oreo Enrobed white 2469
Oreo Enrobed white 246¢g

LU Mikado Milch 759
LU Mikado Lait 759
LU Mikado Latte 75¢g

LU Mikado Noir 75g
LU Mikado Noir 759
LU Mikado Noir 759

LU Mikado White 75g
LU Mikado White 759
LU Mikado White 75¢g

LU Prinzenrolle 300g
LU Choco Prince 300g
LU Biscotto Principe 300g

LU Barquette Erdbeer 120g
LU Barquette Fraise 120g
LU Barquette Fragola 120g

LU Barquette Aprikose 120g
LU Barquette Abricot 120g
LU Barquette Abricot 120g

LU PiM’s Himbeere 1509
LU PiM’s Framboise 1509
LU PiM’s Lamponi 1509

LU PiM’s Orange 1509
LU PiM’s Orange 1509
LU PiM’s Arancio 1509

Telefon +41 44 274 82 82
info.zurich@webstar.ch

E-Mail
Web webstar.ch

Ly i
Inhalt Aktionsrabatt
Contenu Rabais d‘action

Contenuto Ribasso d‘azione
12 10%
16 10%
16 10%
16 10%
16 10%
16 10%
20 10%
12 10%
8 10%
10 10%
24 10%
24 10%
24 10%
24 10%
20 10%
20 10%
15 10%
15 10%

UVP
PVC
PVC

CHF 4.50

CHF 3.55

CHF 3.55

CHF 3.55

CHF 3.55

CHF 3.55

CHF 1.80

CHF 4.10

CHF 3.55

CHF 5.70

CHF 4.35

CHF 4.35

CHF 3.50

CHF 4.90

CHF 3.90

CHF 3.90

CHF 4.50

CHF 4.50

Hors les prix plus bas annuels / Prezzo basso annuale escluso
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zum Webshop



